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§ 37 Asianro 9755/10.03.02.02/2021 

 

 

Taidelukio Lumit: esitystekniikan hankinnat 
 

 

Tilahallintapäällikkö Tanja Karpasto 

Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 

 

 

Taustaa 

Kuopion taidelukio Lumit otetaan käyttöön elokuussa 2022 uudentyyppise-

nä toiminnallisena tilakonseptina, tehokkaana ja muunneltavana kokonai-

suutena, joka täydentää ja monipuolistaa kaupungin esiintymistilojen ver-

kostoa Musiikkikeskuksen välittömässä läheisyydessä. Tavoitteena toimin-

nallisessa tilasuunnittelussa on ollut tarjota uudenlaisia mahdollisuuksia 

myös erilaisten tapahtumien järjestämiselle. Lumitin uudisrakennus täy-

dentää Haapaniemenkadun varren julkisten rakennusten vyöhykettä ja tu-

kee Hallikadun kulttuuri- ja kävelykatuakselia Kuopionlahdelta torille. 

 

Tilasuunnittelussa tavoitteena on ollut uudenlainen oppimisympäristö, jos-

sa keskeisinä tekijöinä olivat tilojen muunneltavuus, joustavuus ja moni-

puolisuus. Opiskelua varten tarvitaan paikkoja sekä suurten ryhmien yhtä-

aikaiselle käytölle että ryhmä-, yksilö- ja hiljaiseen työskentelyyn. Myös 

luokkahuoneiden ulkopuolella tapahtuva oppiminen ja sosiaaliset kohtaa-

mispaikat ovat toiminnan kannalta oleellisia.  

 

Keskeisenä osana Lumitin suunnittelussa ovat olleet varsinaisten oppimis-

alueiden ja muiden tilojen luonteva yhteiskäyttö. Ruokasali- ja kahvilatilat 

muodostavat kokonaisuuden, jossa tila voidaan helposti rajata esimerkiksi 

pienryhmätyöskentelyyn sopivaksi oppimisympäristöksi, joka palvelee 

myös muita kiinteistön käyttäjiä ja kuntalaisia. Lumitin suunnittelua ovat 

vahvasti ohjanneet tavoitteet siitä, että kulttuuri, liikunta, sivistys ja kau-

punkikulttuurin eri muodot ovat voimakkaasti läsnä. Lumit muodostaa 

kuopiolaisille uuden julkisen olohuoneen viihtyisine kävely- ja oleskelualu-

eineen sekä kutsuvine, kaikille avoimine sisätiloineen. 

 

Kaupunginhallitus päätti 1.2.2016 käynnistää Kuopionlahden alueen kehit-

tämiseksi arkkitehtuurikilpailun ” Kuopion soiva ja sykkivä sydän”, jonka 

tavoitteena oli kytkeä toisiinsa kilpailun ydinalueella sijaitseva Musiikkikes-

kus ja sen lähiympäristöön suunniteltavat Hotelli- ja kongressikeskus ja 

taidelukio Lumit, jotka muodostavat yhdessä kansainvälisen tason keskit-

tymän monimuotoisille tapahtumille sekä opiskelulle sekä ainutlaatuiset 

puitteet, kulttuurille, majoitukselle ja matkailulle. Kuopion kaupunginhalli-

tuksen päätös sijoittaa taidelukio Lumit ydinkeskustan etelälaidalla sijait-

sevan Musiikkikeskuksen ympäristöön antoi mahdollisuuden tukea kau-

pungin kasvutavoitteita rakentamalla Kuopion keskustaan uusi, rikas ja 

monipuolinen koulutuksen, kulttuurin ja kaupunkielämän tapahtumapaik-
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ka, joka olisi samalla luontevana jatkumo elävälle kävelykeskusta- ja tori-

alueelle. 

 

Käyttäjähankintojen valmistelu 

Kesällä 2022 valmistuvan Lumitin käyttäjähankintojen valmistelu on aloi-

tettu yhteistyössä Sansia Oy:n kanssa. Yhden suurimmista hankintakoko-

naisuuksista muodostaa esiintymistilojen; Black Boxin ja keskeisaulan 

näyttämön esitystekniikka. Black Box on ilmaisutaidon, tanssin ja musiikin 

uusi esiintymistila, johon mahtuu n. 220 henkilön yleisö. Näyttämö puoles-

taan avautuu sekä liikuntasaliin että aulaan, ja on suunniteltu konsertteja, 

teatteri- ja tanssiesityksiä varten suurelle yleisömäärälle. 

 

Esiintymistilojen, ja erityisesti Black Boxin suunnittelussa on huomioitu se-

kä erityisen tehtävän oppilaitoksen tarpeet että kaupungin tavoitteet liittää 

Lumitin uudet tilat osaksi kaupungin ulosvuokrattavien kulttuuritilojen ver-

kostoa. Poikkeuksellisen vaativien esiintymistilojen teknisessä suunnitte-

lussa yhteistyökumppanina on toiminut pääsuunnittelijan ja tilaajan kilpai-

luttama akustiikan, meluntorjunnan ja av-suunnittelun asiantuntija Akukon 

Oy, joka on osallistunut myös käyttäjähankintojen sisältöjen valmisteluun 

yhdessä kaupungin viranhaltijoiden kanssa.  

 

Lumitin esiintymistilojen (Black Box ja näyttämö) tekniikan kokonaiskus-

tannusarvio on n. 1 000 000 euroa. Sansia Oy valmistelee yhteistyössä 

käyttäjän kanssa tarjouskilpailutusta esiintymistilojen AV-laitteiston han-

kintakokonaisuudesta, jonka arvo todennäköisesti ylittää kaupungin toi-

mintasäännön mukaisen viranhaltijoille myönnetyt valtuudet tavara- ja 

palveluhankinnoissa (enintään 500 000 euroa). Esitystekniikan tavaratoi-

mitusten, työmaan sekä asentamiseen tarvittavat aikataulut huomioiden 

tarjouskilpailutusta valmistellaan julkaistavaksi syksyllä 2021 ehdollisena, 

ja hankinta toteutetaan, mikäli kaupungin valtuusto myöntää hankintaan 

tarvittavan koneet ja kalusto -investointimäärärahan vuoden 2022 talous-

arviossa. 

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 

Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Lumitin esiintymisti-

lojen AV-laitteiston tarjouskilpailutuksen julkaisemisen ehdollisena syksyllä 

2021. Mikäli hankintakokonaisuuden arvo ylittää 500 000,00 €, tuodaan 

hankintapäätös lautakunnan päätettäväksi Hyvinvoinnin edistämisen ja 

Kasvun ja oppimisen palvelualueidin toimintasäännön mukaisesti. 

 

 

 Valmistelija  

Tanja Karpasto puh. +358 44 718 4130 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tilahallintapäällikön esi-

tyksen. 
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Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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